

Strona znajduje się w archiwum.



KRADLI FRANCUSKIE SAMOCHODY

Data publikacji 17.12.2013

Policjanci Wydziału Kryminalnego KWP w Bydgoszczy rozpracowali zorganizowaną grupę przestępczą zajmującą się kradzieżami aut. W ręce kryminalnych najpierw wpadł paser, a następnie dwóch podejrzanych o kradzieże aut. Teraz ustalane są kolejne osoby mające związek z tą grupą. Podejrzani są już w areszcie.



Wydział Kryminalny KWP w Bydgoszczy od dłuższego już czasu rozpracowywał zorganizowaną grupę przestępczą trudniącą się kradzieżami samochodów najczęściej francuskich marek tj. Citroena Berlingo, Peugeot Partnera, Renault Kangoo. Policjanci zebrali informacje świadczące o tym, że grupa działa na terenie województwa kujawsko-pomorskiego oraz sąsiednich województw.

Policjanci Wydziału Kryminalnego KWP w Bydgoszczy zatrzymywali osoby związane z tą grupą przestępczą. Najpierw w miejscowości Borkowo wpadł jeden z członków grupy, którego doprowadzono do Prokuratury Rejonowej Bydgoszcz-Południe. Na podstawie zebranych przez kryminalnych materiałów dowodowych 44-letni mieszkaniec Piotrkowa Kujawskiego usłyszał zarzut kradzieży 3 samochodów: dwóch citroenów w Solcu Kujawskim i Brześciu Kujawskim oraz peugeota w Turku. Prokurator wnioskował o jego aresztowanie. Najbliższe 2 miesiące 44-latek spędzi w areszcie.

Kolejne zatrzymanie miało miejsce w centrum Bydgoszczy. Wówczas policjanci zatrzymali następnego członka zorganizowanej grupy przestępczej, który dodatkowo poszukiwany był listem gończym. Na podstawie materiałów dowodowych prokurator przedstawił 46-letniemu mieszkańcowi Solca Kujawskiego zarzuty kradzieży 2 samochodów: citroena berlingo w Solcu Kujawskim oraz usiłowania kradzieży w Łabiszynie citroena berlingo. Również wobec niego do sądu trafił wniosek o tymczasowe aresztowanie. Sąd zdecydował, że bydgoszczanin najbliższe 3 miesiące pozostanie w areszcie.

Początek tej sprawie dało odzyskanie przez policjantów pochodzącego z kradzieży w Solcu Kujawskim citroena berlingo. Wówczas, w marcu 2013 roku na terenie Konina odzyskano ten samochód i zatrzymano pasera, mieszkańca województwa wielkopolskiego. Wtedy sąd aresztował pasera na 2 miesiące.

Teraz ustalane są kolejne osoby mające związek z tą grupą.

(KWP w Bydgoszczy / mw)



[Film w formacie nieobsługiwany przez odtwarzacz. Pobierz plik](#) (format flv - rozmiar 958.22 KB)